РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          проект
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении актов межведомственной комиссии
Администрации Целинного сельсовета
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», администрация Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акты обследования межведомственной комисс Целинного сельсовета 27 апреля 2015 года, согласно списка:

1. Акт № 1 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Ленина, д.15 кв.2

2. Акт № 2 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Гоголя, д.3 кв.1

3. Акт № 3 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Гоголя, д.5 кв. 1

4. Акт № 4 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Гоголя, д.5 кв.2

5. Акт № 5 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.6 кв.1

6. Акт № 6 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Ленина, д.15 кв.1

7. Акт № 7 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Гоголя, д.3 кв.2

8. Акт № 8 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Железнодорожная, 21 кв.2

9. Акт № 9 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.1 кв.3
10. Акт № 10 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.6 кв.2

11. Акт № 11 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.1 кв.4

12. Акт № 12 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.1 кв.1

13. Акт № 13 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.1 кв.2

14. Акт № 14 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Железнодорожная, д.21 кв.1

15. Акт № 15 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Гоголя, д.7 кв.1

16. Акт № 16 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.4 кв.2

17. Акт № 17 жилого дома по адресу: с.Целинное, ул.Пушкина, д.3 кв.1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин